
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.46,1

1.46,1

1.46,2

1.46,7

1.47,1

1.47,2

1.47,3

1.47,7

1.48,6

1.50,3

1.50,7

Tid

136

17

67

128

96

357

332

114

143

368

365

Odds

Fool Too Cool (IRE)

Notnowhoney (GB)

Artistic Light (GB)

Symbol of Gold (USA)

Dancing Party (DEN)

Vote For Me (GER)

Miss Kitty Grey (IRE)

Moorland Boy (GB)

High Desire

Silvani (GER)

Lisselan Prospect (USA)

3

3

7

4

5

4

5

4

5

4

7

Å

he

h

he

he

he

v

he

v

he

he

v

K

B

B

B

54,5

54

55,5

58,5

58,5

60

58,5

58

58,5

60,5

60

Vekt

(58,5)

(60)

(62,5)

R Olechea

PA Gråberg

M Haugland

C Lopez

R Schistl

T Jørgensen

R De Oliveira

N Mortensen

H Rosén

D Delgado

T Smith

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

N Petersen

N Petersen

H Soma

H Jørgensen

A Hyldmo

A De Mora

K Arnesen

H Engblom

J Fretheim

I Vergara

H Larsen

Trenere/Eiere

IORR Stables

Atle og Hege Walgren

Stall Askim

Go North Racing

Stall Skagg

Annie de Mora

Knut O. Arnesen

Nathalie Mortensen

Mari Vaadan og Pål Bugge

Stall Fredbo

Bønder i by'n

Won by neck-0,5-2,5-2,0-0,5-0,5-2,0-4,5-8,5-2,0 lenghts.

1600 dt  EARL GREY LØP ca kl 12.15 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 For 3-årige og eldre hester med maksimum 
aktuelt formtall 71.. Vekt: 3-årige 54 kg, eldre 60 kg. Tillegg: 2 kg for hvert f.o.m. 111202 innredne kr 5.000 inntil 4 kg. Innm 
avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  9 Mai 2012

1

11

6

3

9

4

2

7

8

5

10

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-1

Vinner: HE 3 år e. One Cool Cat (USA)-Memory Motel (DEN) e. Always Fair (USA) Eier: IORR Stables Uppf: Bjarne Minde Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 13,62     Plass (11-6-3)  Odds: 1,71 - 1,24 - 1,56     DUO (11-6)  Odds: 30,50     TRIPPEL (11-6-3)  Odds: 209,79

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 36 147

 11 468

 59 501

 34 269

 36 147

 11 468

 59 501

 34 269

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 141 385  141 385Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.08,9

1.09,4

1.09,5

1.09,6

1.09,8

1.10,1

1.10,2

1.10,3

1.10,4

1.10,8

1.11,5

1.12,2

Tid

75

103

83

351

35

66

217

245

251

93

65

179

Odds

Tahayab (ITY)

Swallow Forest (GB)

Fighting Spirit

Habenaria (SWE)

Promise (SWE)

Royal Hill

Loire (DEN)

Sophies Love

Miss Success (SWE)

Like A Charm (IRE)

Palindromic (IRE)

Aylar

6

7

6

5

4

10

5

4

6

4

4

7

Å

he

he

v

he

v

v

v

he

he

he

v

he

K

B

B

B

B

B

B

58

58

62

57

59

61

58

55

54

55

62

57

Vekt

(60)

(57)

O Wilson

C Lopez

T Jørgensen

F Salvador

PA Gråberg

M Fretheim

D Delgado

T Smith

M Vaadan

N Mortensen

F Johansson

R Olechea

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

C Slettemark

C Sjøgren

L Olai-Olssen

S Holden

S Sivrup-Rosenqvist

J Fretheim

A Hyldmo

W Jegard

G Svensson

H Engblom

S Tandberg

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Exit

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Fighting Spirit

Stall S

Sven Rosenqvist og Anita Sivrup

Stall Scope

Fam Grande

Wibecke Jegard

Stall PG HB

Champion Club og H Engblom

Stall Comet og Solveig B. Tandberg

Inger Skrede

Won by 2,5-0,5-0,5-1,0-1,5-0,5-0,5-0,5-2,0-3,5-3,5 lenghts.

1100 dt  EPONA LUNA LØP ca kl 12.35 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 120430 3-årige minus 9,5 kg, eldre 5 kg. Innm avg: 250 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  9 Mai 2012

2

8

7

11

12

9

3

2

1

6

5

4

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-2 DD-1

Vinner: HE 6 år e. Nayef (USA)-Zaffrani (IRE) e. Danehill (USA) Eier: Stall Exit Uppf: Giacinto Guglielmi Trener: Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum

Vinner (8)  Odds: 7,51     Plass (8-7-11)  Odds: 2,22 - 3,40 - 3,25     DUO (8-7)  Odds: 71,23     TRIPPEL (8-7-11)  Odds: 477,49

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 30 443

 16 256

 70 276

 50 558

 66 590

 27 724

 129 777

 84 827

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 167 533  308 918Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.08,3

1.08,3

1.08,5

1.08,6

1.08,6

1.08,8

1.09,2

1.09,2

1.09,4

1.09,5

Tid

58

23

264

242

151

195

78

153

167

48

0

0

Odds

Minnie McGinn (USA)

Home Straight (USA)

Requested

Desert Rally (SWE)

Happy Larry (SWE)

Caerus (USA)

Berta Isabel (GB)

Viejo Perro (IRE)

Rapponghi (IRE)

Mad Men (SWE)

River Sid (SWE)

Woodland Music (USA)

5

5

6

7

5

6

4

6

8

4

5

6

Å

he

v

h

v

v

h

he

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

61

64

56

64

63

63

56

63

66

55

Vekt

(66)

(67)

(67)

(69)

R De Oliveira

O Wilson

A Pilroth

R Schistl

A Bager

R Olechea

P Da Costa

H Rosén

M Haugland

PA Gråberg

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

A Nunez

A Hyldmo

K Swartling

A Nunez

E Sundbye

K Swartling

A Lund

C Sjøgren

E Sundbye

N Petersen

C Sjøgren

I Vergara

Trenere/Eiere

Max Racing

Stall Bonne Nuit

Stall X

Stall PHM

Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye

Kjell Erik Swartling

Isabel, Freddy og Arnfinn

Høllviken Hæst & Foder AB

Tinus Lühnenschloss

NP Racing AS

Høllviken Hæst & Foder AB

AK-ELI

Won by head-1,0-0,5-head-1,0-2,0-head-1,0-0,5 lenght.

1100 dt  EPITAPH LØP ca kl 12.55 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 120430 3-årige minus 18,5 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  9 Mai 2012

3

10

5

8

12

6

4

7

3

11

1

9

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V4-3 DD-2

Vinner: HE 5 år e. Maria's Mon (USA)-Reluctant Diva (GB) e. Sadler's Wells (USA) Eier: Max Racing Uppf: Meadow Oaks Farm LLC Trener: Annike 
Bye Nunez, Øvrevoll

DD løp 2-3. Rett rad 8-10 Odds : 51,85

Vinner (10)  Odds: 5,86     Plass (10-5-8)  Odds: 2,00 - 1,37 - 6,13     DUO (10-5)  Odds: 26,48     TRIPPEL (10-5-8)  Odds: 325,62

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 65 655

 20 313

 111 472

 89 280

 132 245

 48 037

 241 249

 174 107

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 286 720  595 638Totalt

636.509DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.42,2

2.42,2

2.42,3

2.43,3

2.43,3

2.43,6

2.43,8

2.43,9

2.46,5

2.47,0

2.47,1

2.47,7

Tid

35

27

316

410

75

108

326

168

100

299

128

353

Odds

Quick Diamond (SWE)

Flying Falk (IRE)

Imperial Skylight (GB)

Facalani

Prince of Darkness (SWE)

Sunceleb (IRE)

Intricate Talent (USA)

So Trendy (GER)

Wood Top (GB)

Campanita

Lord Rossmo

Cenicienta (DEN)

4

8

6

4

10

6

5

5

6

3

5

4

Å

v

v

v

v

v

he

he

he

v

he

v

he

K

B

B

B

B

B

61

66

62

58

64

59

64

62

63

57

64

57

Vekt

(67)

(66)

(66)

PA Gråberg

T Jørgensen

T Smith

F Salvador

M Haugland

C Lopez

M Fretheim

J Wright

R Schistl

P Da Costa

O Wilson

A Pilroth

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

J Stolt

K Arnesen

G Mathisen

I Vergara

A Sjøkvist

H Soma

J Fretheim

C Erichsen

A Hyldmo

A Nunez

C Tuverud

H Lundgren

Trenere/Eiere

Jhannah Stolt

Knut O. Arnesen

Stall GM

Fam. Vergara

Annika Sjøkvist og Gustaf Thulin

Stall Nille

Stall Scope

Stall Spillerforeningen

Stall Old Crows

Stall Trotting

Stall Unik

Helena Lundgren og Marielle Ch Fjell

Won by head-0,5-5,0-neck-1,5-1,0-0,5-13,0-2,5-0,5-3,0 lenghts.

2400 dt  ELEGANT JADE JØP ca kl 13.15 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 120430 3-årige minus 5 kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  9 Mai 2012

4

6

11

9

10

12

5

8

1

2

4

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 4 år e. Heart Of Oak (USA)-Blossom In May (SWE) e. Richard of York (GB) Eier: Jhannah Stolt Uppf: Anne-Charlotte Eriksson Trener: 
Jhannah Stolt, Sverige

V4 løp 1-4. Rett rad 11-8-10-6 347 rader med 4 rett gir 3.566 kr.

Vinner (6)  Odds: 3,56     Plass (6-11-9)  Odds: 1,38 - 1,66 - 5,60     DUO (6-11)  Odds: 11,19     TRIPPEL (6-11-9)  Odds: 172,87

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 49 338

 14 492

 76 907

 363 588

 181 583

 62 529

 318 156

 537 695

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 504 325  1 099 963Totalt

1.651.706V4 :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.46,3

1.46,5

1.46,8

1.46,8

1.48,1

1.48,4

1.49,0

1.49,4

1.49,7

1.50,9

1.51,1

Tid

149

104

109

38

150

24

313

163

100

397

213

Odds

Our Romeo (DEN)

Abshir Zain (IRE)

Red Nibble (DEN)

Binamix (SWE)

One

Extricate (IRE)

Rockinger (GB)

Grey's Dominator (GB)

Quite Flirty (SWE)

Silke

Lucky Song (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

h

v

he

v

he

v

h

he

he

he

K

B

B

B

59

57

59

57,5

57

57,5

59

59

57,5

57,5

57,5

Vekt

(59)

(59)

C Lopez

N Mortensen

R De Oliveira

PA Gråberg

O Wilson

F Johansson

J Ovalle

R Schistl

T Smith

F De Menezes

P Da Costa

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

M Taylor

H Engblom

A Hyldmo

N Petersen

C Slettemark

A Lund

C Erichsen

R Haugen

B Gulbransen

C Erichsen

B Gulbransen

Trenere/Eiere

Stall Amska

Nathalie Mortensen

Konvertert

Stall Nytt Håp

Stall Exit

Stall Bonne Nuit

IKC Racing

Grey International

Team Gulbransen

Kari B Møyland

Team Gulbransen

Won by 1,0-1,5-head-6,5-1,5-3,0-2,0-1,5-6,0-1,0 lenght.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 13.35 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige hester som ikke har seiret. Vekt: 59 
kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  9 Mai 2012

5

7

8

9

5

11

6

1

4

2

10

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Lomitas (GB)-Miss August (SWE) e. Be My Chief (USA) Eier: Stall Amska Uppf: Nina Falck & M Westerberg Trener: Michael P 
Taylor, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 14,92     Plass (7-8-9)  Odds: 6,53 - 2,25 - 2,98     DUO (7-8)  Odds: 94,64     TRIPPEL (7-8-9)  Odds: 1708,74

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 46 194

 15 199

 56 432

 76 282

 227 777

 77 728

 374 588

 613 977

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 194 107  1 294 070Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.58,2

1.58,7

1.59,2

1.59,4

2.00,0

2.00,2

2.01,8

2.02,1

2.02,5

2.02,7

2.03,2

Tid

173

32

134

78

111

342

61

42

290

128

182

0

Odds

Soul Cat (SWE)

Rambo's Cinderella (SWE)

Lagoa Do Pau (DEN)

Clauses Mistral (DEN)

Indian Drive

Postcard (GB)

Hidden Secret (SWE)

Soul Of Gold (IRE)

Tesseron

Tarkoor (GB)

Archer's Up (SWE)

Carnet Apache (SWE)

8

5

7

5

7

6

5

5

4

3

7

11

Å

v

he

he

he

v

v

v

he

v

v

v

he

K

B

B

B

65

66

63

60

60

63

62

69

60

64,5

56

Vekt

(67)

(70)

(65)

(64)

(62)

(66)

(71)

(62)

(68,5)

(60)

E Borén

S Pacheco

V Allers

A Brown

T Butenko

S Støren

M Jahreskog

V Aske

N Tandberg

L Berg

S Strand

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

E Borén

B Blomqvist

L Bager

L Olai-Olssen

S Auen

C Sjøgren

M Jahreskog

C Sjøgren

P Nordbye

S Tandberg

L Bager

L Natt och Dag

Trenere/Eiere

Elin Borén

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Lone Bager

Værelse 9

Siri Kolflaath Auen

Høllviken Hæst & Foder AB

Marianne Jahreskog og Lars Stelius

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Nordbye

Stall Avant og S. B. Tandberg

Lone Bager

Stall Camino

Won by 2,5-2,5-1,0-3,0-1,0-8,0-1,5-2,0-1,0-2,5 lenghts.

1750 dt  PA MINIBUSS AMATØRLØP ca kl 13.55 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Amatørryttere. For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 120430 3-årige pluss 13,5 kg, eldre 20 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til eier. 
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Onsdag  9 Mai 2012

6

2

8

9

11

3

5

6

1

10

12

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

Vinner: V 8 år e. Kateb (IRE)-Soul Sister (SWE) e. Diaghlyphard (USA) Eier: Elin Borén Uppf: Wretman Stable og Stud HB Trener: Elin Borén, Sverige

DD løp 2-3. Rett rad 8-10 Odds : 51,85
V4 løp 1-4. Rett rad 11-8-10-6 347 rader med 4 rett gir 3.566 kr.

Vinner (2)  Odds: 17,32     Plass (2-8-9)  Odds: 5,75 - 1,47 - 2,89     DUO (2-8)  Odds: 98,75     TRIPPEL (2-8-9)  Odds: 829,84

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 36 268

 10 135

 49 718

 69 846

 264 045

 87 863

 424 306

 683 823

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 165 967  1 460 037Totalt

1.651.706
636.509

V4 :
DD :

3.748.252Totalomsetning :


